
 

 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN DÂN TỘC 

 

Số:         /QĐ-BDT 

DỰ THẢO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành quy điṇh cung cấp thông tin, biên tâp̣ và đăng tải 

thông tin trên Trang thông tin điêṇ tử Ban Dân tộc  

 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Luâṭ Công nghê ̣Thông tin ngày 29/11/2006; 

Căn cứ Nghi ̣điṇh số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy 

điṇh về viêc̣ cung cấp thông tin và dic̣h vu ̣công trực tuyến trên trang thông tin 

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết điṇh số 29/2015/QĐ-UBND ngày 02/10/2015 của UBND 

tỉnh ban hành quy điṇh về chế đô ̣nhuâṇ bút, thù lao đối với tác phẩm đươc̣ đăng 

tải trên Cổng/trang thông tin điêṇ tử của cơ quan nhà nước trên điạ bàn tỉnh 

Đồng Nai. 

Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy điṇh về viêc̣ cung cấp 

thông tin, biên tâp̣ và đăng tải thông tin trên Trang thông tin điêṇ tử Ban Dân tôc̣ 

tỉnh Đồng Nai. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng; Chánh Thanh tra; Trưởng phòng Nghiêp̣ vu ̣Dân 

tôc̣, thành viên Ban Biên tâp̣ Trang thông tin điêṇ tử Ban Dân tôc̣ và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Trang TTĐT Ban Dân tôc̣; 

- Lưu VT, VP. 
(C/2021/TTTĐT)1 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Nguyêñ Văn Khang 

 


		2021-03-01T11:09:46+0700


		2021-03-02T15:28:49+0700
	Nguyễn Văn Khang


		2021-03-02T15:34:22+0700


		2021-03-02T15:34:22+0700


		2021-03-02T15:34:22+0700


		2021-03-02T15:34:22+0700




